СОВЕТ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июля   2023 года                                       № 156

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30.11.2022 № 122 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 1Э5-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Совета Добровольского сельского поселения Русско- Полянского муниципального района, Совет Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, РЕШИЛ:

1.	Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района от 30.11.2022 № 122, следующие изменения:
1) дополнить пункт 12 подпунктом 13 следующего содержания:
«13) лица, включенные в реестр иностранных агентов.»;

 2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и на официальном сайте  www.dbrvsk.ruspol.omskportal.ru.

Глава Добровольского
сельского поселения						Н.М.Харченко

Председатель Совета Добровольского
сельского поселения 						А.С.Васильева